
ZARZĄDZENIE NR 199/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r, poz. 1219 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie upoważniam Panią Dominikę 
Szpurek - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia postępowań w sprawach, 
o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, w tym do 
wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AB6F624-7685-4ACC-A8A4-0D46A258604B. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


